
 

                                                                                                               
 

 
Fundación ISABIAL. Planta 5ª. Centro de Diagnóstico. Hospital General Universitario de Alicante. Avda. Pintor Baeza, 12. 03010, Alicante. 

CIF: G42641308 
 

 

Ref. ISABIAL 2021/0047 

 
 

 

RESOLUCIÓN de 18 de Enero de 2022, del Director General de la Fundación de la Comunitat 

Valenciana para la Gestión del Instituto de Investigación Sanitaria y Biomédica de Alicante (en 

adelante, Fundación para la Gestión de ISABIAL), por la que se adjudica el puesto 

correspondiente a la Oferta de Empleo: ISABIAL 2021/0047 “UN/A COORDINADOR/A- 

ENFERMERO/A DE EECC”. 
 

 

Mediante convocatoria de 30 de diciembre de 2021, se convoca una Oferta de Empleo con código 

de referencia interno 2021/0047 y título “UN/A COORDINADOR/A- ENFERMERO/A DE 

EECC”. 

 

 

 

Reunida la Comisión de Evaluación de dicha Oferta de Empleo y habiendo sido realizado el proceso 

de selección de acuerdo con los criterios y el procedimiento establecidos en la convocatoria y en 

la normativa vigente, en virtud de las competencias legalmente establecidas, se resuelve: 

 

 

 

Primero: Seleccionar para ocupar el puesto de empleo referenciado a: Dña. Salima Mayor 

Medina. 

 

 

 

 

 

En Alicante, a 18 de enero de 2022. 

 


